トマトアグリビジネスセミナー

■参加費：無料

■申込期限：令和5年 1月 17日（火）

■募集定員：50名

※申込多数の場合は、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

■主催：㈱トマト銀行

■申込方法：裏面の申込書をトマト銀行本支店の窓口にご持参いただくか、

トマト銀行コンサルティング営業部に FAX:086-221-3280 で

お申込みください。

■問合せ先：トマト銀行 コンサルティング営業部 石田 TEL:086-800-1820

地方創生「トマトアグリフードフェア―2023」と同時開催で、下記のとおりトマトアグリビジネスセミナー

を開催致します。「トヨタ式カイゼン」によるアグリフードビジネスの生産性向上策などをお伝えします。皆様

の経営にお役立ていただける内容となっていますので奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

参加者

募集

地方創生「トマトアグリフードフェアー2023」同時開催

開催日時：令和５年 1 月 24 日（火）11：00 ～ 12：00

会場：コンベックス岡山大展示場(岡山展示大商談会内特設会場)

【セミナー内容】

アグリフードビジネスの

現場を変える「トヨタ式カイゼン」の考え方

～モノづくりで培ったトヨタ生産方式を農業や食品加工等に応用～

持続的成長に向け、現場改善のノウハウを活かし、お困りごとを解決します

講師：トヨタ自動車株式会社

アグリバイオ事業部 農業支援室 現場改善G

シニアエキスパート 石川 新樹 氏

トマトアグリビジネスセミナー参加申込書

御 社 名  Ｔ Ｅ Ｌ

ご 住 所

〒

業 種 区 分

（該当に○）

1．農業者（個人）        2．農業者（法人）

3．食品製造          4．食品関連商社・流通・小売

5．外食産業          6．サービス業

7．農業関連資材・機械     8．食品関連資材・機械

9．行政機関・支援機関     10. コンサルタント

11．その他（                  ）

業 種
お 取 扱

商 品

役 職

参 加 者 名
 E ﾒｰﾙ

役 職

参 加 者 名
 E ﾒｰﾙ

役 職

参 加 者 名
 E ﾒｰﾙ

役 職

参 加 者 名
 E ﾒｰﾙ

※ご記入いただきました個人情報は、主催者としてセミナーの案内・連絡に利用させていただきます。

（問合せ先 トマト銀行コンサルティング営業部 石田 槌田 電話番号：086-800-1820 ）

トマト銀行コンサルティング営業部 宛

（FAX：086-221-3280） 申込期限：令和 5年 1月 17日（火）